
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

sede provinciale di Lucca 
 

IL DIRIGENTE  
 

Visto l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2019/2020 sottoscritta il 12 luglio 2019;  

 
Vista la nota MIUR prot. n. 28978 del 20 giugno 2019 concernente la presentazione delle domande di 
utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20;  
 
Visto il Contratto collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Toscana per l’a.s. 
2019/2020;  
 
Esaminate le domande presentate dai docenti di scuola secondaria di secondo grado aspiranti 
all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2019/2020; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - In data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti a tempo indeterminato di 
scuola secondaria di secondo grado aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale o interprovinciale e gli 
elenchi degli aspiranti all’utilizzazione per l’a.s. 2019/20. I suddetti elenchi costituiscono parte integrante 
del presente provvedimento.  
 
Art.2 Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie, dovranno essere inviati a questo Ufficio con la 
massima tempestività entro e non oltre 5 giorni dalla data odierna esclusivamente tramite email al 
seguente  indirizzo e-mail usp.lu@istruzione.it  . 

 
 

 

                                                                                                     
               IL DIRIGENTE  

          Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)   

mailto:usp.lu@istruzione.it

		2019-08-22T09:05:54+0200
	Lucca
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003018.22-08-2019




